

Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp.

Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn có kế hoạch triển khai lựa chọn nhà thầu thực hiện công việc “Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu”.

Trân trọng mời các nhà thầu quan tâm gửi chào giá cho công việc “Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu”, theo các nội dung yêu cầu như sau:

1. Mục đích: Làm căn cứ lập dự toán giá gói thầu công việc “Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu”.

2. Nội dung yêu cầu:

Chào giá gồm 02 phần chính: Năng lực và tài chính

2.1. Yêu cầu về năng lực nhà thầu (nếu có, không bắt buộc nộp cùng):

- Có đăng ký kinh doanh phù hợp
- Có giấy phép hoạt động ngành nghề theo quy định (nếu có)
- Giới thiệu về năng lực, kinh nghiệm nhà thầu.

2.2. Yêu cầu về giá:

- Về giá: Giá nhà thầu chào đã bao gồm đầy đủ các chi phí để hoàn thành công việc như: Các loại thuế, phí theo quy định, chi phí vận chuyển; chi phí đảm bảo an toàn lao động, phòng chống cháy nổ, an ninh trật tự, các nội dung khác theo quy định của pháp luật để hoàn thành công việc theo yêu cầu của Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn, không trái pháp luật; theo bảng phụ lục, kèm theo thư mời chào giá này.

- Địa điểm thi công: Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn (số 12, phố Chu Văn An, Ba Đình, Hà Nội).

2.3. Các yêu cầu khác:

Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn kính mời các nhà thầu có khả năng thực hiện công việc Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu gửi chào giá đến Bệnh viện:

- Thời gian thực hiện công việc: 30 ngày

Thời gian gửi chào giá: trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày thư mời chào giá này có hiệu lực.

- Báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về thường trực giải quyết công việc:
+ Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn (phòng 106 nhà B1)
+ Bộ phận Văn thư (phòng 107 nhà B1) - Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn, số 12 Chu Văn An, Điện Biên, Ba Đình, Hà Nội).

- Nhà thầu sẽ được Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn, liên hệ qua các hình thức như: điện thoại, Email, Fax hoặc bằng văn bản để thông báo và trao đổi các nội dung liên quan đến công việc (nếu cần).

Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn, kính mời các nhà thầu quan tâm gửi chào giá theo thời gian và địa điểm nêu trên./. 

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc; (đề b/c)
- Nhà thầu;
- Lưu HC.

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Liên Hương

PHỤ LỤC

Công việc: Sửa chữa khu vực chụp X-quang phục vụ khám chữa bệnh tại Đơn nguyên khám Nhi theo yêu cầu
(Kèm theo Kèm theo Thư mời chào giá ngày 14 / 7 /2025 của Bệnh viện Đa khoa Xanh Pôn)

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
I	PHẦN PHÁ DỠ			
1	Tháo dỡ kính, cửa các loại, trần thạch cao, đồ đạc	công	2	-Tháo dỡ kính chì (0.8*1.2* 1tấm) - Tháo dỡ 4 bộ cửa nhựa lõi thép - Tháo dỡ 1 bộ cửa gỗ đi thông phòng - Tháo dỡ trần thạch cao cũ, - Chậu rửa, giá treo các loại
2	Đục lớp vữa trát quanh tường nhà	m2	48,1	Đục bóc lớp vữa trát tường, thu gom và vận chuyển bằng xe chuyên dụng. - Phòng đặt máy: 3.2m*(3.36m+ 4.28m)*2 mặt = 48.9m2; - Phòng điều khiển: 3m2 (2.0m*1.5m) - Tường ngoài nhà: 2.5m2(2.5m*1.0m) Trừ cửa (0.7m*1.85m) +(1.3m*2.3m) +(0.7m*2.2m) +(0.6m*0.8m) = 6.3m2
3	Đục lớp vữa nền dày 8cm, gạch lát cũ	m2	18	Đục lớp vữa lót nền dày 8cm, gạch lát cũ, vận chuyển bằng xe chuyên dụng ra khỏi bệnh viện; (4.28m*1.4m) + (1.1m*1.65m) + (3.65m * 2.8m) = 18m2
4	Đục lớp vữa nền dày 20cm, gạch lát cũ	m2	8,56	Đục nền gạch lát cũ + lớp vữa lót dày 20cm, vận chuyển bằng xe chuyên dụng ra khỏi viện. (4.28m*2.0m) = 8.56m2

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
5	Đục tường gạch xây, bàn bếp	m2	8,81	Đục tường gạch 200, vận chuyển bằng xe chuyên dụng ra khỏi viện: $(1.3m * 0.9m) + (1.1m * 2.4m) + (0.2m * 2.4m)$ - Bàn bếp $(0.6m * 2.0m)$, - khu chậu rửa $(0.8m * 1.0m)$ - đục mở rộng cửa đi $(0.3m * 2.4m)$ - trở cửa đi vào nhà Wc $(0.75m * 2.4m)$
II PHẦN CÔNG VIỆC SỬA CHỮA				
1	Xây tường gạch 200, trát nhẵn 2 mặt	m2	2,12	Xây tường gạch 200: $(0.6m * 1.2m) + (1.9m * 0.74m)$ trát nhẵn 2 mặt tường. Cung cấp vật liệu, nhân công.
2	Xây tường gạch 100, trát nhẵn 2 mặt	m2	4,26	Xây tường gạch 100: $(2.8m * 1.2m) + (0.9m * 1.0m)$ trát nhẵn 2 mặt tường. Cung cấp vật liệu, nhân công.
3	Trát tường khu vực đục vữa cũ	m2	5,5	Trát tường nhẵn khu vực đục và khu vực vữa bong chóc, - Phòng điều khiển: $3m^2$ $(2.0m * 1.5m)$ - Tường ngoài nhà: $2.5m^2 * (2.5m * 1.0m)$ Cung cấp vật liệu, nhân công
4	Trát cạnh cửa	mdai	17,76	Trát cạnh cửa: $(0.8m + 1.2m) * 2$ mặt + $(2.4m * 7$ cạnh). Cung cấp vật liệu, nhân công.
5	Trát vữa BARITE căn tía dày 3.5cm vào xung quanh tường	m2	44,75	Trát vữa BARITE dày 3.5cm vào tường phòng đặt máy (Cung cấp vật liệu, nhân công, vật tư phụ): - $3.2m * (3.36m + 4.28m) * 2 = 48.9m^2$, - Cạnh cửa: $(0.2m * 2.3m * 2$ cạnh) + $(0.2 * 1.3m) = 1.18m^2$ Trừ cửa $(1.14m * 0.74m) + (0.8m * 2.2m) + (1.24m * 2.2m) = 5.33m^2$

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
6	Trát tường bằng xi măng + cát bảo vệ lớp vữa Barite	m2	44,75	Trát tường bằng xi măng + cát mặt ngoài tường vữa Barite (Cung cấp vật liệu, nhân công). - $3.2m * (3.36m + 4.28m) * 2 \text{ bức} = 48.9m^2$, - Cạnh cửa: $(0.2m * 2.3m * 2 \text{ cạnh}) + (0.2 * 1.3m) = 1.18m^2$ Trừ cửa $(1.14m * 0.74m) + (0.8m * 2.2m) + (1.24m * 2.2m) = 5.33m^2$
7	Đổ bê tông nền nhà	m3	1,71	Cung cấp bê tông đổ nền nhà Mac 250#, độ dày 200mm. $(4.28m * 2.0m * \text{dày } 0.2m.)$
8	Nhân công đầm nền, san gạt, làm phẳng bề mặt.	m2	16,69	Nhân công đầm nền, san gạt, làm phẳng bề mặt: $(4.28m * 2.0m * \text{dày } 0.2m) + (1.36m * 4.28m * \text{dày } 0.1m) + (1.65m * 1.4m * \text{dày } 0.1m)$
9	Tôn nền, lát gạch	gói	1	Tôn nền: dày $0.3m * (1.65m * 1.4m)$ nối sánh khám nhi với phòng chụp X-Quang. - Xây tường ngăn vật liệu không tràn ra ngoài: $0.35m * 1.4m * 2 \text{ bức}$. - Cán láng xi măng cát Mac# 100 bề mặt nền - Lát gạch Granite Đồng chất - Men mờ $0.6m * 0.6m$ sáng màu Cung cấp vật liệu, nhân công thi công
10	Cán láng nền mac100# dày 5cm tạo mặt phẳng	m2	28,72	Cán láng nền mac100# dày 5cm tạo mặt phẳng: $(4.28m * 3.36m) + (1.1m * 1.65m) + (3.65m * 2.8m) + (1.65m * 1.4m) = 28.72m^2$. Cung cấp vật liệu, nhân công.

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
11	Lát gạch nền Granite Đồng Chất - Men Mờ 0.6m*0.6m sáng màu. Đồng Chất - Men Mờ 0.6m*0.6m sáng màu.	m2	28,72	Lát gạch nền Granite Đồng Chất - Men Mờ 0.6m*0.6m sáng màu. Cung cấp gạch, nhân công lát nền, vật liệu làm mạch: $(4.28m*3.36m)+(1.1m*1.65m)+(3.65m*2.8m)+(1.65m*1.4m) = 26.41m^2$.
12	Thi công hệ khung xương sắt hộp để gắn tấm chì.	m2	14,38	Thi công hệ khung xương sắt hộp 40mm*40mm*1.4mm để gắn tấm chì, (4.28m*3.36m). Cung cấp vật liệu, nhân công.
13	Thi công gắn ghép tấm chì dày 2mm lên hệ khung xương	m2	14,38	Thi công gắn ghép tấm chì dày 2mm (vận chuyển, thi công, vật tư phụ, hao hụt tấm, ghép chồng tấm) (4.28m*3.36m)
14	Thi công lắp đặt trần thạch cao tấm thả	m2	16,19	Thi công lắp đặt trần thạch cao tấm thả trang trí, che trần chì. $(4.28m*3.36m)+(1.1m*1.65m)$
15	Nhân công đi dây điện và lắp đặt đèn trần	chiếc	6	Nhân công đi dây điện và lắp đặt đèn trần LED 600mm*600 mm
16	Dây dẫn điện cho đèn chiếu sáng 2*1.0mm	mdai	42	Cung cấp dây dẫn điện cho đèn chiếu sáng 2*1.0mm
17	Dây dẫn điện cấp cho ổ cắm + cáp điện cho máy điều hoà 2*2.5mm	mdai	25	Cung cấp dây dẫn điện cấp cho ổ cắm + cáp điện cho máy điều hoà 2*2.5mm
18	Attomats 2 cực 25A, đóng ngắt máy điều hoà	cái	2	Cung cấp Attomats 2 cực 25A + đế âm nhân công đục tường chôn đế và lắp đặt Attomats

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
19	Công tắc 1 chiều + mặt 2 lỗ + đế âm đèn chiếu sáng	cái	2	Cung cấp công tắc 1 chiều + mặt 2 lỗ + đế âm nhân công đục tường chôn đế và lắp đặt
20	Ô cắm đôi 3 lỗ + đế âm	cái	4	Cung cấp ô cắm đôi 3 lỗ + đế âm nhân công đục tường chôn đế và lắp đặt
21	Ốp tấm nhựa PVC màu trắng sứ xung quanh tường phòng đặt máy	m2	44,75	Cung cấp tấm nhựa, nhân công, vật tư : - $3.2m * (3.36m + 4.28m) * 2 \text{ mặt} = 48.9m^2$, - Cạnh cửa: $(\text{sâu } 0.2m * 2.3m * 2 \text{ mặt}) + (\text{sâu } 0.2 * 1.3m) = 1.18m^2$ Trừ cửa $(1.14m * 0.74m) + (0.8m * 2.2m) + (1.24m * 2.2m) = 5.33m^2$
22	Sơn màu trắng trần, tường	m2	85	Trần: $4.34m * 3.65m = 15.84m^2$. - Tường: $2.8m * (1.65m * 2 \text{ mặt}) + (2.8 * 1.1m) + 3.32m * (2.8m * 2 \text{ mặt}) + 3.32 * (2.26m + 3.65m) = 50.53m^2$; - Tường ngoài nhà: $3.8m * 7.72m = 29.33m^2$ Trừ cửa: $(0.8m * 2.3m) + (0.74m * 1.14m) + (0.85m * 2.3m) + (1.1m * 2.8m) + (1.3m * 2.3m) = 10.7m^2$. Cung cấp vật liệu và nhân công
23	Lắp đặt máng cáp inox 304 chôn xuống nền	mdai	3,7	Cung cấp, lắp đặt máng cáp inox 304 chôn xuống nền: $3.7m * 0.06m * 0.06m$.(có nắp đậy)
24	Lắp đặt cửa mở 1 cánh cân tia đi thông phòng	bộ	1	Cung cấp, lắp đặt cửa mở 1 cánh cân tia đi thông phòng: $(0.9m * 2.2m)$. Bên trong có lớp chì 2.0mm, xốp PU tăng cứng tạo phẳng. Hoàn thiện 2 mặt thép tấm dày 1.0mm, sơn tĩnh điện màu ghi sáng, cửa sản xuất trong nước. Vận chuyển, lắp đặt hoàn thiện

Số TT	Nội dung công việc	ĐVT	Khối lượng	Diễn giải
25	Lắp đặt cửa lùa 1 cánh đi vào phòng chụp (cửa chì cân xạ).	bộ	1	Cung cấp, lắp đặt cửa lùa 1 cánh đi vào phòng (cửa chì cân xạ): (1,4m*2,4m), cửa có lắp tay đẩy (đóng mở bằng tay). - Bên trong có lớp chì 2.0mm, xốp PU tăng cứng tạo phẳng - Hoàn thiện 2 mặt thép tấm dày 1.0mm, sơn tĩnh điện màu ghi sáng, cửa sản xuất trong nước. Vận chuyển, lắp đặt hoàn thiện
26	Lắp đặt kính chì, cửa nhựa phòng điều khiển máy	gói	1	Nhân công gắn lắp đặt kính chì, lắp đặt cửa nhựa phòng điều khiển máy
27	Lắp đặt đèn cảnh báo phát tia	chiếc	1	Cung cấp, lắp đặt đèn cảnh báo phát tia
28	Lắp đặt cửa nhôm kính đi vào phòng điều khiển máy	m2	1,955	Cung cấp, lắp đặt cửa nhôm kính đi vào phòng điều khiển máy R0.85m * 2.3m. Nhôm hệ Xingfa Việt Nam, cửa có khoá + phụ kiện đồng bộ
29	Lắp đặt điều hoà Sumikura 12000BTU một chiều lạnh	bộ	2	Lắp đặt điều hoà không khí Sumikura 12000BTU một chiều lạnh (cung cấp máy, ống đồng, dây dẫn điện, vật tư phụ, nhân công lắp đặt)
30	Vệ sinh công nghiệp	công	2	